
833

314,49
317,02
705,52

427,57

Cortes             Reposiciones
4.762      4.762
7.519  6.818     

1.801

VALORES DE NUEVAS TARIFAS AGUAS ARAUCANIA
Tarifas publicadas en el Diario Austral de Temuco, el día  09 de Febrero de 2018.
Estos valores incluyen el impuesto al valor Agregado (IVA) y rigen a contar de los consumos leídos el 09 de Febrero de 2018.

Para más información, contáctese con nuestro Fono Cliente al 600-200-4545.

CONCEPTOS

GRUPO 4
Cargo Fijo Cliente ($)
Agua potable ($/m3)

Agua potable no Punta
Agua potable punta
Sobreconsumo
Alcantarillado  ($/m3)

Cortes y Reposición ($/Evento)
Llave de paso
Retiro pieza llave de paso
Visita de corte

El Carmen, San Francisco y Lomas del Carmen

El Carmen, San Francisco y Lomas del Carmen


