

● VALORES DE NUEVAS TARIFAS AGUAS ARAUCANIA



Tarifas publicadas en el Diario Austral de Temuco, el día 09 de Febrero de 2018.

Estos valores incluyen el impuesto al valor Agregado (IVA) y rigen a contar de los consumos leídos el 09 de Febrero de 2018.

CONCEPTOS

GRUPO 4	
Cargo Fijo Cliente (\$)	833
Agua potable (\$/m ³)	El Carmen, San Francisco y Lomas del Carmen
Agua potable no Punta	314,49
Agua potable punta	317,02
Sobreconsumo	705,52
Alcantarillado (\$/m ³)	El Carmen, San Francisco y Lomas del Carmen
	427,57
Cortes y Reposición (\$/Evento)	Cortes
Llave de paso	4.762
Retiro pieza llave de paso	7.519
Visita de corte	1.801
	Reposiciones
	4.762
	6.818

Para más información, contáctese con nuestro Fono Cliente al 600-200-4545.